
Primo anno Docente/C.E.L. Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

Storia del pensiero politico 

contemporaneo
Lenci 10.30-12.00

D2

10.30-12.00

D2

History of Transatlantic 

Relations
Paoli 12.15-13.45

D2

12.15-13.45

F2

Lettorato - Lingua francese Le Guenanff 15.45-17.15

A2

08.45-10.15

O2

Lingua inglese

Le lezioni inizieranno il 30 

settembre 2021

Filmer 08.45-10.15

D2

12.15-13.45

D2

08.45-10.15

F2

Lettorato - Lingua inglese Mac Donald 14.00-15.30

P2

17.30-19.00

O2

14.00-15.30

O2

Relazioni esterne dell'U.E.

La lezione del 23 settembre 

non sarà svolta

Poli 08.45-10.15

D2

10.30-12.00

F2

La lezione 

del 23 

settembre 

non sarà 

svolta

Diritto dell'ambiente e 

dell'energia
Pizzanelli 10.30-12.00

F2

15.45-17.15

C2

Orario delle lezioni

Corso di Laurea magistrale WPR-LM 

Studi internazionali (Classe LM-52)

Area Euroasiatica

Anno Accademico 2021/2022

Primo semestre: 13 settembre 2021 - 04 dicembre 2021

Le lezioni si svolgeranno online nelle aule vistuali che potranno essere raggiunte a partire dal portale https://esami.unipi.it

Gli studenti che saranno selezionati per la partecipazione al programma di doppio titolo frequenteranno gli 

insegnamenti del secondo anno presso l'istituto MGIMO di Mosca.


